E l MINISTERE DE LENVIRONNEMENT, DE UENERGIE ET DE LA MER E _.
2 MINISTERE DU LOGEMENT ET DE 'HABITAT DURABLE Rirumiogs FRAnGAIs

Liberté « Egalité « Fraternité : r

REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction
de linformation
légale
et administrative

ADMINISTRATION GENERALE

MINISTERE DE LENVIRONNEMENT,
DE LENERGIE ET DE LA MER,
EN CHARGE DES RELATIONS INTERNATIONALES
SUR LE CLIMAT

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrété du 30 juin 2016 portant promotion au grade
d’‘ingénieur général des ponts, des eaux et des foréts de classe exceptionnelle

NOR : DEVK1608803A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de I'environnement, de I'énergie et de la mer, chargée des relations internationales
sur le climat, et le ministre de I'agriculture, de I'agroalimentaire et de la forét, porte-parole du
Gouvernement,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a
la fonction publique de I'Etat;

Vu le décret n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 portant statut particulier du corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des foréts;

Vu l'arrété du 23 juin 2016 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs des ponts,
des eaux et des foréts au titre des années 2016 a 2018;

Vu l'arrété du 14 décembre 2015 portant inscription au tableau d'avancement pour le grade
d’'ingénieur général des ponts, des eaux et des foréts de classe exceptionnelle au titre de I'année
2016,

Arrétent:

Article 1¢

Les ingénieurs généraux des ponts, des eaux et des foréts de classe normale dont les noms
suivent sont promus au grade d’'ingénieur général des ponts, des eaux et des foréts de classe
exceptionnelle a compter du 1 juillet 2016:

1. RENAUDE Pascal.
SAVY Hervé.

SIMON Bernard.
BAROUX Robert.
SOULERES Olivier.
AUREAU Emmanuel.
EHRLACHER Alain.
MADIGNIER Marie-Laurence.
9. GAILLOT Jean-Claude.
10. CADRE Gérard.

11. DREYFUS Fabrice.

12. CHEMIN Daniel.

13. ASSAILLY Christian.
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

GESLAIN-LANEELLE Catherine.
PANHALEUX Jean.

BARTHOD Christian.
MAUGUIN Philippe.
BISSAUGE Pierre-Yves.

POURQUERY de BOISSERIN Vincent.

BOVA Fabien.
MICHELET Paul.

BORIE Marie-Héléne.
MARAVAL Alain.
SIMONNET Didier.
LALAURETTE Francois.
BIANNIC Louis.
CAUDE Geoffroy.
JACQUET Marec.
PROJETTI Francois.
TOUCHEFEU Jacques.
PELISSIE Dominique.
ORIZET Francois.
ROCHE-BRUYN Francois.

Premier ministre

Direction
de linformation
légale
et administrative

Article 2

Le secrétaire général du ministere de I'environnement, de I'énergie et de la mer, en charge des
relations internationales sur le climat, et la secrétaire générale du ministére de l'agriculture, de
I'agroalimentaire et de la forét, porte-parole du Gouvernement, sont chargés de I'exécution du
présent arrété qui sera publié au Bulletin officiel du ministere de I'environnement, de |I'énergie et
de la mer, en charge des relations internationales sur le climat, et au Bulletin officiel du ministére

de l'agriculture, de I'agroalimentaire et de la forét.

Fait le 30 juin 2016.

Pour les ministres et par délégation :
La cheffe du centre interministériel
de gestion des IPEF,

S. MANGIANTE
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